
Uchwała nr 19/III/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 43/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie programów kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 428) 

oraz w związku art. 79 ust. 8a i 8b ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 roku o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 695 z póżn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Do załącznika nr 1 do uchwały nr 43/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

29 maja 2019 roku w sprawie programów kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych dodaje się ośmiosemestralny program kształcenia Informatyka techniczna 

w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja prowadzony w języku angielskim 

w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2 

1. Pozostałe postanowienia uchwały nr 43/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie programów kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych pozostają bez zmian. 

 

2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	w sprawie:  zmiany uchwały nr 43/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie programów kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych
	1. Pozostałe postanowienia uchwały nr 43/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie programów kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych pozostają bez zmian.

